
 
 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
 
 

CENTRO DI RISORSA 
 

SOC Risorse Economiche 
 
 

 
 

N° 149 DEL 30/11/2020 
 
 
 
 

OGGETTO: 
 
 

Errata corrige: TD MEPA N. 1492023 / TD MEPA 1503689 – CLOUD 
INFORMATION SYSTEM DEDICATO ALL’EDUCAZIONE AMBIENTALE -  
AFFIDAMENTO ALLA DITTA STUDIO DISPARI SRL - CIG Z382F1AAFD 

 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 

(Roberto Visintin ) 
 
 
preso atto del seguente parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile 
della presente determinazione: 
 
 
 

IL RESP. DELL’ISTRUTTORIA IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
Elena Gallese Roberto Visintin 

 
 



VISTI: 
- la legge regionale 3 marzo 1998, n. 6, così come modificata ed integrata dalla legge regionale 

15 dicembre 1998, n. 16, recante l’istituzione dell’Agenzia Regionale per la Protezione 
dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia (ARPA); 

− il Regolamento di Organizzazione dell’ARPA, adottato con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 66 dell’8 Giugno 2015, approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 1331 del 
3 Luglio 2015; 

−  il Decreto del Direttore Generale n. 3 del 10 Gennaio 2017 avente per oggetto “Procedure 
per l’assunzione dei provvedimenti di competenza del Direttore Generale e di quelli della 
dirigenza di ARPA Friuli Venezia Giulia”; 

− il Decreto del Direttore Generale n.127 del 20 Dicembre 2019 di adozione del Programma, 
del bilancio preventivo e del piano dei fabbisogni di personale annuali 2020 e triennali 2020-
2022, dell'Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Friuli Venezia Giulia, 
approvato dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 518 del 03 aprile 2020; 

− il “Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture stipulati 
dall’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia”, approvato 
con Decreto del Direttore Generale n. 22 del 20 Febbraio 2018; 

− il Decreto del Direttore Generale n. 10 del 11 febbraio 2020 avente ad oggetto 
“Assegnazione dei budget ai centri di risorsa per l’esercizio 2020”; 

 
VISTA la determinazione n.  146 del 25.11.2020 con cui si prende atto delle risultanze della TD 
MePA n. 1492023, riportata per mero errore materiale in vece della TD MePA n. 1503689 con cui 
viene affidato alla ditta STUDIO DISPARI Srl C.F.\P.IVA 08187590966, avente sede legale in Via 
Fratelli Ruffini, 1 – 20123 Milano, il servizio Cloud information system dedicato all’educazione 
ambientale, perl’importo complessivo di € 37.000,00 (IVA esclusa); 
 
DATO ATTO che laddove riportata la TD MePA n. 1492023 deve essere correttamente sostituita 
con TD MePA n. 1503689; 
 
CONSIDERATO che nulla cambia per quanto disposto e articolato nella determinazione n. 146 dd. 
25.11.2020 che viene integralmente richiamata; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa:  
1. di prendere atto che per mero errore materiale in vece della TD MePA n. 1503689 è stata citata 

la TD MEPA 1492023; 
2. deve essere correttamente sostituita con TD MePA n. 1503689 laddove riportata la TD MePA 

n. 1492023; 
3. nulla cambia per quanto disposto e articolato nella determinazione n. 146 dd. 25.11.2020 che 

viene integralmente richiamata. 
 
 
 
 

Il Dirigente Responsabile 
del Centro di Risorsa 

Roberto Visintin 



 
 
 



 Atto n. 149 del 30/11/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO VISINTIN
CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P
DATA FIRMA: 30/11/2020 11:29:59
IMPRONTA: 4F07EA019E6F1E103980A370D0D76AECC0A836FF93C0893E2DAA71564BEB7D96
          C0A836FF93C0893E2DAA71564BEB7D96FA9CB19F0032238293396E15D0EAAA14
          FA9CB19F0032238293396E15D0EAAA14CBFD13D0443F83CBAA1BD0ACD5081F98
          CBFD13D0443F83CBAA1BD0ACD5081F984EABE3809ABB7FCE00BC10E305A43CC3


